
Ⅰ.経営成績 単位：千円

2,182             22,176            19,994           

2,953             1,405              -1,548           

622               346                -276              

4,513             23,235            18,722           

1,113             16,340            15,227           

Ⅱ.財政状態

933,350

　サプライヤー契約収入

　販売費・一般管理費

営業費用の部

　トップチーム運営経費

　試合関連費用

462,726          

53,123            

87,491            　アカデミー運営経費

第15期　決算書
(平成30年2月1日から平成31年1月31日まで）

営業収益の部

　広告協賛収入 431,365

14期（前事業年度）

351,183          80,182           

15期（当事業年度） 増減

総　負　債

　入場料収入

　Ｊリーグ配分金

　アカデミー関連収入

　物販収入

　その他収入

営業収益計

経常損益

当期純損益

営業損益

営業外収益

営業外費用

営業費用計

159,928

28,449

66,847

109,460

　　(資本金：345,000千円）　　　　　　　　　　　　　　　　※千円未満は四捨五入しています

純　資　産

313,606          

237,634          

75,972            

295,888          

236,256          

59,632           16,340           

1,378             

単位：千円

総　資　産

-4,975           

1,913             

6,663             

1,517             

840,719          

24,035           

92,631           

47,840           31,136 -16,704          

111,140          

158,015          

21,786           

65,330           

85,425           

106,165

17,718           

838,537          

448,909          

47,894           

81,893           

259,841          

5,598             

307,834          47,993           

911,174          72,637           

13,817           

5,229             


